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Młodziczki z MKS MOS Wieliczka zwyciężyły w
turnieju kwalifikacyjnym

 

Turniej odbył się 18 października 2015 w hali sportowej Gimnazjum w Wieliczce. Był to jeden
z czterech turniejów kwalifikacyjnych, odbywających się równolegle. Startowało 9 zespołów i
grano systemem ”każdy z każdym” 1 set do 25 pkt. Podczas gry wieliczanek było widać
efekty ciężko przepracowanego obozu sportowego, na którym zawodniczki MKS MOS
WIELICZKA trenowały pod koniec sierpnia w Bieszczadach.

Dziewczęta z Wieliczki przede wszystkim dominowały nad swoimi koleżankami wyszkoleniem
technicznym, należy tu nadmienić, że wszystkie zawodniczki klubu MKS MOS Wieliczka
uczęszczają 4 razy w tygodniu na zajęcia sportowe z siatkówki, zorganizowane przez
Międzyszkolny Ośrodek Sportowy w Wieliczce.

Turniej Kwalifikacyjny Młodziczek w Wieliczce wygrały podopieczne trenera Artura
Stryszowskiego i jest to kolejny sukces jego wychowanek po zwycięstwie kadetek w turnieju
kwalifikacyjnym.

Zwycięska drużyna MKS MOS WIELICZKA A wystąpiła w składzie:
Monika Drej – przyjmująca / kapitan /
Agnieszka Wójtowicz – przyjmująca
Magdalena Hartabus- przyjmująca
Julia Hebda – atakująca
Julia Moneta - atakująca
Wiktoria Kujawa - środkowa
Izabela Górska – środkowa
Julia Barska – środkowa
Pola Palonek – środkowa
Magdalena Lewińska – rozgrywająca
Trener – Artur Stryszowski

Wyniki poszczególnych meczy przedstawiały się następująco:
MKS MOS WIELICZKA A 25: 9 Wisła Kraków A
MKS MOS WIELICZKA A 25:11 BRONOWIANKA Kraków
MKS MOS WIELICZKA A 25:11 Wisła Szkoła Gortata
MKS MOS WIELICZKA A 25: 8 MKS MOS WIELICZKA B
MKS MOS WIELICZKA A 25: 7 UKS 2010 Liszki



MKS MOS WIELICZKA A 25:17 SALOS Staniątki
MKS MOS WIELICZKA A 25:12 WANDA Kraków
MKS MOS WIELICZKA A 25: 5 WOLA Batorska

 

Bardzo dobrze zaprezentowały się również podopieczne trenera Grzegorza Stareńczaka,
zajmując drugie miejsce w turnieju, odnosząc niejednokrotnie wysokie zwycięstwa. Drużyna
wystąpiła w składzie: Wiktoria Tyrańska – kapitan, Natalia Hojoł, Paulina Huk, Katarzyna
Kosidło, Magda Kubas, Martyna Lewińska, Kamila Małota, Julia Mika, Gabriela Pabian,
Małgorzata Pieczko, Anna Piekarniak, Klaudia Seweryn, Julia Stępska, trener Grzegorz
Stareńczak.

 

Wyniki poszczególnych meczy przedstawiały się następująco:
MKS MOS WIELICZKA B 25:15 Wisła Kraków A
MKS MOS WIELICZKA B 25:9 BRONOWIANKA Kraków
MKS MOS WIELICZKA B 25:15 Wisła Szkoła Gortata
MKS MOS WIELICZKA B 9 :25 MKS MOS WIELICZKA A
MKS MOS WIELICZKA B 25: 6 UKS 2010 Liszki
MKS MOS WIELICZKA B 25:10 SALOS Staniątki
MKS MOS WIELICZKA B 25:17 WANDA Kraków
MKS MOS WIELICZKA B 25: 8 WOLA Batorska

 

Końcowa klasyfikacja Turnieju Kwalifikacyjnego:
I miejsce - MKS MOS WIELICZKA A
II miejsce - MKS MOS WIELICZKA B
III miejsce - BRONOWIANKA Kraków
IV miejsce - Wisła Kraków A
V miejsce - Wisła Szkoła Gortata
VI miejsce - WOLA Batorska
VII miejsce - WANDA Kraków
VIII miejsce - SALOS Staniątki
IX miejsce - UKS 2010 Liszki

 

Wszystkie dziewczęta MKS MOS Wieliczka uczęszczają i podnoszą swoje umiejętności na
zajęciach sportowych zorganizowanych przez Międzyszkolny Ośrodek Sportowy w Wieliczce.




